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Bilaga 1: Cancer trends during the 20th century. 
Bilaga 2: Diagram all cancer från bilaga 1. 

Miljörörelsens Kärnavfallssekretariat (Milkas) Remissvar på ”Tidigt besked om
tillämplig användning av mark och vatten.”

Milkas beklagar att vi inte längre får vara remissinstans till regeringen.
Milkas antar att det är för att vi så tydligt, för Sveriges bästa,  är emot ny kärnkraft, och att 
regeringen inte vill ha några negativa synpunkter samt inte vill att journalister ska se våra  remissvar
på regeringens hemsida.

Under de 2 år som Miljötillståndsutredningen pågått har 5 st sakkunniga, experter och handläggare 
blivit  entledigade. 

Statssekreteraren, liberalen och lobbyisten för ny kärnkraft, Daniel Westle´ns arbetsförmåga för att 
nå sitt mål är imponerande.
Med falsk mass-trolls-propagada mot nuvarande opposition vann Tidö-partierna valet.
Han har lyckats förvända tidö-partiernas ögon bort från Sveriges ekonomiska och hälsomässigt 
bästa.
Daniel Westle´n producerar remisser i rasande takt, som alla går ut på att samla all makt hos honom 
själv och Ebba Busch.
Det liberala partiet har ansetts värna demokratin. Nu arbetar Daniel Westle´n energiskt mot diktatur-
mål och tillskansa sig makten från  riksdagen till sig själv.

Daniel Westle´n arbetade tidigare på Timbro, där han var med och skrev Tidö-avtalet.
En del av det, verkställdes i maj i år, när makten från riksdagen togs över av honom och Ebba 
Busch. 
Huvudansvaret för klimat- och energi fick Näringsdepartementet.
I Näringsdepartementet är det Statsrådet (Ebba Busch) och statssekreteraren (Daniel Westle´n) som 
har ansvaret för genomförandet av ny kärnkraft.

En ny demokratisk folkomröstning om byggande av ny mycket dyr och onödig kärnkraft har aldrig 
föreslagits.
De sista 40 åren har Sveriges befolkning ökat rejält med arbetskraftsinvandring.
BNP har ökat med en faktor 2,85,  så välståndet har ökat. Ändå har inte vår energi ökat en enda 
kWh!
Däremot finns stor potential på 17% att ytterligare effektivisera energin.
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I Tidö-avtalet står det att för att förkorta kärnkraftens handläggning, ska en ny regel skrivas in i 
miljöbalken; bara en myndighet ska i fortsättningen få vara en part i tillståndsärenden. Också ett 
exempel på inskränkt demokrati.
Hittills har miljöorganisationerna, regioner och kommuner varit motparter.

En diktator vill ha ja-sägare omkring sig.
Daniel Westle´n  bytte ut GD för Strålsäkerhetsmyndigheten till arbetskamraten Michael 
Knochenhauer, som arbetat med ny kärnkraft på Svenskt Kärntekniskt Centrum, där tidigare även 
Daniel Westle´n arbetat.
Daniel Westle´n förklarade bytet: 
”Strålsäkerhetsmyndigheten är helt avgörande i arbetet att få mer kärnkraft på plats så fort som 
möjligt, eftersom myndigheten har viktiga uppgifter tidigt i tillståndsprocessen, som alla andra 
överväganden är avhängiga av.”
Milkas anser att en kompetent chef för Strålsäkerhetsmyndigheten borde vara professor i t.ex. 
miljögenetik.
En GD borde arbeta hårt för att minska ned de främmande radionukliderna i vårt kretslopp, som 
kommer in i oss genom maten och ger oss mängder med mutationssjukdomar.
Nu finns det ett-åriga vildsvin med 40 000 Bq,  helt ofattbart mycket.

Alla kärnkraftverk ger dagliga utsläpp av främmande radionuklider,som ger ett nytt tillskott till de 
kvarvarande radioaktiva isotoperna från atombombssprängningar, och kärnkraftkatastrofer. som ger 
mutationer inne i oss, när den radioaktiva joniserande strålningen brott på DNA-strängen, eller ger 
mutationer i RNA, mikro-RNA, mRNA, tRNA, rRNA som ger upphov till alla mutationssjukdomar 
som cancer, Alzheimers, ALS, dödliga pandemier, fågelinfluensa, svininfluensa, ebola, HIV, 
apkoppor, galna kosjukan, resistenta bakterier, artdöd.
Exempel på artdöd: almsvampen muterade och utrotar nu alla almar. Asksvampen muterade och 
utrotar askar. En grodsvamp muterade och utrotar grodor. En bakterie muterade och utrotar 
hästkastanjer i Skåne.

Har vår generation rätten att utrota träd, som skapades på devon-tiden?
Har vår generation rätten att producera ett kärnavfall i ett kärnkraftverk, som är oerhört farligt, och 
bara sopa det under mattan?
Politikerna vill inte göra det ofarligt med transmutation, utan säger att det kostar för mycket.
Men kärnavfallet är fortfarande livsfarligt när vår sol slocknar. 
Kopparkapslarna korroderar sönder inom några hundra år.
Har vår generation rätten att utrota allt liv, för att det är dyrt att göra avfallet ofarligt med 
transmutation?

Är Miljötillståndsutredningens medarbetare som inte uttryckligen tar avstånd till denna utredning , 
moraliskt   medskyldiga till   alla de mutationssjukdomar och artdöd   som ny kärnkraft och dess 
kärnavfall  kommer att orsaka, genom att ni medvetet flyttar över makten och  ger  Daniel Westle´n 
makten att ge tillstånd från den oberoende mark- och miljödomstolen?

Milkas avstyrker det remitterade förslag i sin helhet.
Milkas instämmer helt med Naturskyddsföreningen förslag och instämmer också med de flesta 
förslag från Naturvårdsverket.
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